
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 215/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki              

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 215/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 

15 listopada 2023 r. w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego na rok 2024, w załączniku Nr 1 ,,Plan finansowy dochodów 

budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 2024”, w dziale 801 rozdziale 80101 otrzymuje 

brzmienie:  

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Komórka odpowiedzialna za 

realizację  
PLAN NA 2024 R. 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 540 000,00 

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE   2 650 000,00 

    6320 

DOTACJE CELOWE 
OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE PRZEZ 
GMINĘ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI 
ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

  2 650 000,00 

        
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH 
2 650 000,00 

 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 
 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



 

                                                  

 

                                                   Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 27/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. 

W dziale 801 rozdziale 80101 § 6320 w Uchwale Budżetowej na rok 2024 r. zostały 

zabezpieczone środki z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje                   

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. W wyniku błędu pisarskiego w planie finansowym dochodów                         

Urzędu Miejskiego na rok 2024 wpisano § 6300. Niniejszym zarządzeniem dokonuje się 

sprostowania pomyłki pisarskiej. 

 

 


